第5号様式（第4条関係）

  (宛　先)　新　居　浜　市　長

住所

申請者 氏名

電話

対象

物件

法定外公共物（占用・土木工事）変更許可申請書

令和　　　　年　　　　月　　　　日

　令和　　　年　　　月　　　日付け新経農第　　　　号で許可を受けた法定外公共物の（占用・土木工
事）ついて、許可を受けた事項を変更したいので、新居浜市法定外公共物管理条例第6条の規定に
より、次のとおり申請します。

許可の種類 占用　・　土木工事 許可番号 新経農第　　　　　号

変更の理由

目的

場所

　新居浜市
認定外道路　　・　　水路

（該当物件を○で囲んでください。）

変更の内容